
UCHWAŁA NR IV/55/24 
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 5 września 2024 r. 

w sprawie uzupełnienia składu  Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia Rady Miejskiej w Michałowie 

Na podstawie art.18 a ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) w zw. z § 34 ust. 1 i 2  Statutu Gminy Michałowo (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2020r. 
poz. 3524), Rada Miejska w Michałowie, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/11/24 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 23 maja 2024r. w sprawie wyboru 
członków Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia Rady Miejskiej w Michałowie, w §1 dodaje się pkt. 5) 
o następującym brzmieniu: 

„5) Łuksza Waldemar”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie 

 
 

Maria Bożena Ancipiuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D40C35B-B3C8-41BF-A087-BDE367C8CD1D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/55/24 RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE z dnia 5 września 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 5 w § 1

	§ 2


